

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021021

Stavba: PLD stavební úpravy budovy patologie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 446,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	23 446,80	4 923,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** 28 370,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021021

Stavba: PLD stavební úpravy budovy patologie

Místo: Datum: 12. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 446,80	28 370,63
002	Stavební úpravy - parkoviště VÍCENÁKLADY	23 446,80	28 370,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PLD stavební úpravy budovy patologie

Objekt:

Stavební úpravy - parkoviště VÍCENÁKLADY

Místo:

Datum:

12. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 446,80

HSV - Práce a dodávky HSV

21 710,00

5 - Komunikace pozemní

21 710,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 736,80

VRN3 - Zařízení staveniště

1 736,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PLD stavební úpravy budovy patologie

Objekt:

Stavební úpravy - parkoviště VÍCENÁKLADY

Místo:

Datum: 12. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 446,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 710,00
D	5		Komunikace pozemní				21 710,00
1	K		Kanalizační potrubí KG DN150 + přebetonávka	m	9,000	1 200,00	10 800,00
2	K		Osazení rámu kanalizačního	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
3	K		Žlábek šíře 20cm, dodávka vč.osazení	m	6,000	750,00	4 500,00
4	K		Vytrhání+likvidace staré kanalizace	m	9,000	360,00	3 240,00
6	K	637311122	Osazení obrub betonových chodníkových stojatých lože beton	m	5,000	334,00	1 670,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 736,80
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 736,80
7	K	030001000	Vedlejší náklady a přesun hmot	%	0,080	21 710,00	1 736,80
PP			Zařízení staveniště				